

Etsir ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 26759692

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018



Kim Rasmussen
Dirigent

Etsir ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Etsir ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Etsir ApS Stationsvej 19 3480 Fredensborg
CVR-nr.	26759692
Stiftelsesdato	1. juli 2002
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kim Rasmussen, Direktion
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Etsir ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udvikle, producere og sælge løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.234.123, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 223.221, og en egenkapital på kr. 143.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Långivere har via en samlet ordning givet gældseftergivelse for t.kr. 1.009.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		137.345	39.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-417
Driftsresultat		132.345	39.550
Andre finansielle indtægter	1	1.101.782	0
Finansielle omkostninger		-4	-42.990
Resultat før skat		1.234.123	-3.440
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.234.123	-3.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.234.123	-3.440
Resultatdisponering		1.234.123	-3.440

Etsir ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	9.583	14.583
Materielle anlægsaktiver		9.583	14.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
Finansielle anlægsaktiver		1	0
Anlægsaktiver		9.584	14.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.775
Tilgodehavender		200.000	10.775
Likvide beholdninger		13.637	27.897
Omsætningsaktiver		213.637	38.672
Aktiver		223.221	53.255

Etsir ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		138.889	138.889
Overført resultat		4.956	-1.229.167
Egenkapital		143.845	-1.090.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.376	981.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	161.959
Kortfristede gældsforpligtelser		79.376	1.143.533
Gældsforpligtelser		79.376	1.143.533
Passiver		223.221	53.255

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Etsir ApS

Noter

	2017	2016
1. Særlige poster		
Af andre finansielle indtægter kommer t.kr. 1.009 fra gældseftergivelse fra långivere.		
Andre finansielle indtægter	1.101.782	0
	1.101.782	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	15.000	15.000
Kostpris ultimo	15.000	15.000
Af- og nedskrivninger primo	-417	0
Årets afskrivninger	-5.000	-417
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.417	-417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.583	14.583
4. Egenkapital		
Anpartskapital	138.889	138.889
Anpartskapital 31. december	138.889	138.889
Overført resultat		
Primo	-1.229.167	-1.225.727
Årets tilgang	1.234.123	-3.440
Overført resultat 31. december	4.956	-1.229.167

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.